PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAT DE TABULEIRo DO NoRTE
15e LEGTSLATURA - le BtÊNtO - 2021- 2022
HUMANIDADE E IGUALDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE _ CEARÁ

rNDrcAçÃo Ne 727/2027

O Vereador FRANCISCO LAIRTON LIMA da Câmara Municipal

de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, veem requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que

envie ofício ao Prefeito Municipal, solicitando que viabilize através das

Secretaria de Obras e Serviços, providenciar a pavimentação da Rua Enéas

Moreira Alencar, na Comunidade de Patos, neste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,
em 18 de outubro de2O2!.

FRANCISCO LAIRTON LIMA
Vereador

'Y)2!;»:::::

Rua Maia Alarcon, 371 - Centro - Tel. (gg) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE _ 62960.000

CÁMARÁ MUNIcIPAL DE